
Es
 c

op
ia

 a
ut

én
tic

a 
de

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co

 

 

 
 
 

D. JOSÉ FRANCISCO RIVERA CALLEJÓN, Concejal Delegado del Área de Hacienda y Contratación del Excmo. 
Ayuntamiento de El Ejido (Almería). 
  

 Visto que está próximo el vencimiento del contrato de concesión del uso privativo del kiosco de la Plaza de la 

Alpujarra de El Ejido y la explotación de la misma mediante la prestación de los servicios de bar-cafetería, se hace 

necesario iniciar un nuevo expediente de contratación para volver a licitar la mencionada concesión. 

 

Por lo expuesto, HE RESUELTO: 
 

 1º.- Iniciar el expediente de contratación para la adjudicación de la concesión del uso privativo del kiosco de la 

Plaza de la Alpujarra de El Ejido y la explotación de la misma mediante la prestación de los servicios de bar-cafetería 

u otros servicios de restauración, debiéndose incorporar al mismo: 
 

  1.- Pliego de Cláusulas Administrativas particulares y de prescripciones técnicas. 

 

  2.- Informe de intervención. 

 

  3.- Informe jurídico sobre el expediente de contratación. 

 

 
EL CONCEJAL DELEGADO DE HACIENDA Y CONTRATACIÓN 

Fdo.: José Francisco Rivera Callejón. 
 
 

FIRMADO POR JOSE FRANCISCO RIVERA CALLEJON 13/05/2023 10:13:00 PÁGINA 1/1

VERIFICACIÓN PFIRMM9F2CYWP3EMHD8Z5KZNST2B3D https://sede.elejido.es/etramita

https://sede.elejido.es/etramita/code/PFIRMM9F2CYWP3EMHD8Z5KZNST2B3D

